
Sygn. akt VIII Ua 6/16

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 7 listopada 2016 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi VIII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych

w składzie:

Przewodniczący – Sędzia SO Karol Kotyński (spr.)

Sędziowie: Sędzia SO Monika Pawłowska-Radzimierska

Sędzia SO Magdalena Lisowska

Protokolant: starszy sekretarz sądowy Hanna Garbarczyk

po rozpoznaniu w dniu 24 października 2016 roku w Łodzi na rozprawie

sprawy z wniosku D. K.

przeciwko Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych I Oddziałowi w Ł.

o jednorazowe odszkodowanie z tytułu wypadku przy pracy, zasiłek chorobowy

na skutek apelacji wnioskodawcy

od wyroku Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XI Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych

z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie sygn. akt XI U 1112/14

I.  zmienia zaskarżony wyrok oraz:

1.  poprzedzającą go decyzję z dnia 7 sierpnia 2014 roku, znak  (...) w ten sposób, że

a/ uznaje zdarzenie z dnia 22 stycznia 2014 roku za wypadek przy prowadzeniu pozarolniczej
działalności gospodarczej w okolicznościach niepozbawiających prawa do jednorazowego
odszkodowania;

b/ sprawę w zakresie ustalenia wysokości jednorazowego odszkodowania przekazuje Zakładowi
Ubezpieczeń Społecznych I Oddziałowi w Ł. celem rozpoznania i wydania stosownej decyzji;

2.  poprzedzającą go decyzję z dnia 27 sierpnia 2014 roku, znak  (...)/ (...)/2014- (...), nr  (...)
w ten sposób, że przyznaje prawo do zasiłku chorobowego z tytułu wypadku przy prowadzeniu
pozarolniczej działalności gospodarczej za okres od 22 stycznia 2014 roku do 7 marca 2014 roku w
wysokości 100% (sto procent) podstawy jego wymiaru;

II.  zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że zasądza od Zakładu Ubezpieczeń Społecznych I
Oddział w Ł. na rzecz D. K. kwotę 30 (trzydzieści) złotych tytułem zwrotu kosztów procesu;

III.   zasądza od Zakładu Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Ł. na rzecz D. K. kwotę 390 (trzysta
dziewięćdziesiąt) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego.
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